
Anna Waraksa
(Hacjenda Nieruchomości)

nr licencji: 3455

tel.: 608 620 018
email: anna.waraksa@hacjenda.com

Bliźniaczy, 130 m2, Police
Dom na sprzedaż - Police

cena 1 250 000 zł liczba pokoi: 4 pow. całkowita: 130,00
m2

pow. działki: 486,00 m2

Dom w zabudowie bliźniaczej położony na spokojnym zielonym osiedlu.
Na powierzchnię domu składają się:
PRZYZIEMIE: garaż 1 stanowiskowy, pomieszczenie gospodarcze (pralnia), kotłownia,
PARTER: wiatrołap, przedpokój, bardzo przestronny salon (30 m2), duża kuchnia, łazienka (wyposażona w wannę)
z wc. Z salonu wyjście na taras i ogródek.. Jest możliwość podzielenia salonu i zrobienia sypialni lub gabinetu na
parterze domu.
I PIĘTRO: 3 przestronne sypialnie, przedpokój, łazienka (wyposażona w wannę) z wc.

Dom po remoncie generalnym przeprowadzonym w 2009 roku, modernizowany również w kolejnych latach,
bardzo zadbany, do zamieszkania bez konieczności ponoszenia nakładów.
Ściany gładzone i malowane, na podłogach gres, terakota oraz panele.
Na piętro prowadzą drewniane schody.
Okna PCV. W oknach rolety zewnętrzne.



Łazienki w nowoczesnej glazurze i terakocie.
Kuchnia przestronna, z nowoczesną zabudową oraz sprzętem AGD, które pozostają w cenie (bez lodówki).
Dom i ciepła woda ogrzewane z pieca gazowego 2 biegowego. Alternatywnym źródłem ciepła jest piec na opał
stały.
Budynek ocieplony.
W domu zainstalowana instalacja alarmowa i monitoring.
Brama garażowa oraz bramy wjazdowe na posesję otwierane pilotem.
Nieruchomość bardzo ładnie położona, na spokojnej małej ulicy, w okolicy dużo zieleni.
Zapraszam na prezentację.

Nie masz gotówki na zakup tej nieruchomości? To nie problem, nasz doświadczony doradca finansowy uzyska dla
Ciebie najkorzystniejsze finansowanie.

Powyższy opis ma charakter informacyjny i nie stanowi oferty w rozumieniu przepisów Kodeksu Cywilnego oraz
innych właściwych przepisów prawnych.
Informacje umieszczone w ofertach przekazywane są przez właścicieli nieruchomości i mogą ulegać zmianom.

Oferta wysłana z programu dla biur nieruchomości ASARI CRM (asaricrm.com)

informacje ogólne

Symbol HAC22877 Rodzaj rynku WTÓRNY

Rodzaj domu BLIŹNIACZY Liczba pokoi 4

Powierzchnia całkowita 130, 00 m² Powierzchnia użytkowa 110, 00 m²

Powierzchnia działki 486, 00 m² Rok budowy 1976

Ilość pięter 1 Standard WYSOKI STANDARD

Materiał ścian CEGŁA Pokrycie dachu PAPA

Cena za m2 9 615, 38 PLN Cena 1 250 000, 00 PLN

informacje dodatkowe

Typ kuchni Z OKNEM Liczba łazienek 2

Droga dojazdowa ASFALTOWA Źródło c.w. PIEC GAZOWY

Garaż

https://www.dobryadres.pl/pop_waluty.php?cena=1250000&width=230


instalacje

Energia elektryczna Podłączony gaz

Podłączony wodociąg Podłączona kanalizacja

więcej ofert na stronie www.dobryadres.pl


